
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, 
ТОРГОВЛИ И ЭНЕРГЕТИКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

Л 5.0 9. ЛОЛ 5- 4/2 ~Р 

1 г 1 
О внесении изменения в приказ 
министерства промышленности, 
торговли и энергетики 
Астраханской области от 
01.02.2023 № 0 1 4 - 0 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 31.07.2020 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в приказ министерства промышленности, торговли 

и энергетики Астраханской области от 01.02.2023 № 014-О «О перечне объектов 
регионального государственного геологического контроля (надзора) на 
территории Астраханской области» изменение, изложив перечень объектов 
регионального государственного геологического контроля (надзора) 
на территории Астраханской области, утвержденный приказом, в новой 
редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Отделу недропользования управления топливно-энергетического 
комплекса министерства промышленности, торговли и энергетики Астраханской 
области в семидневный срок со дня подписания настоящего приказа обеспечить 
актуализацию перечня на официальном сайте 
министерства промышленности, торговли и энергетики Астраханской 
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 
https://minprom.astrobl.ru. 

Министр В.В. Щепин 

https://minprom.astrobl.ru


Приложение 
к приказу министерства 
промышленности, торговли и 
энергетики Астраханской 
области » 

о т О д , логоь Ш-и 

УТВЕРЖДЕН 
приказом министерства 
промышленности, торговли и 
энергетики Астраханской 
области 
от 01.02.2023 № 0 1 4 - 0 

Перечень 
объектов регионального государственного геологического контроля (надзора) на 

территории Астраханской области 

№ 
п/п Владелец лицензии 

Серия, номер, вид 
лицензии, дата 

регистрации,срок 
окончания ее действия 

ИНН 

1 2 3 4 
1 

ООО «Марио» 
A C T 80089 TP 

15.11.2019 
01.02.2042 

3025036029 

2 

ООО «Астраханская нерудная 
компания» 

A C T 80073 TP 
08.10.2014 
08.11.2039 3025009794 

2 

ООО «Астраханская нерудная 
компания» A C T 80076 TP 

13.07.2015 
13.07.2040 

3025009794 

3 

АО «КНАУФ ЕИПС 
БАСКУНЧАК» 

A C T 80049 ТЭ 
12.07.2010 
31.12.2047 

3001000520 

3 

АО «КНАУФ ЕИПС 
БАСКУНЧАК» 

A C T 80050 TP 
12.07.2010 
31.12.2027 3001000520 

3 

АО «КНАУФ ЕИПС 
БАСКУНЧАК» A C T 80051 ТЭ 

12.07.2010 
12.07.2038 

3001000520 

3 

АО «КНАУФ ЕИПС 
БАСКУНЧАК» 

A C T 80058 TP 
18.11.2011 
15.11.2027 

3001000520 

3 

АО «КНАУФ ЕИПС 
БАСКУНЧАК» 

A C T 80059 ТЭ 
27.12.2011 
31.12.2056 

3001000520 



4 
ИП Гецаев А.А. 

A C T 023590 TP 
25.04.2024 25.04.2049 301727148641 

5 
ИП Шахабасов А.У. 

A C T 30015 TP 
23.05.2006 
31.12.2026 

301501393850 

6 
ИП Андреев И. А. 

A C T 80043 ТЭ 
15.05.2009 
15.05.2029 

300400066325 

7 
ООО «Транссервис» 

A C T 80090 TP 
15.04.2020 
15.04.2045 

3019019427 

8 
ООО «Керамика Поволжья» 

A C T 80026 ТЭ 
06.06.2008 
31.12.2047 

3016053469 

9 

ООО «Мегалит» 

A C T 024170 
ТП20.05.2024 

20.05.2029 3015106132 
A C T 80079 

TP12.01.2016 
31.12.2035 

10 A C T 80093 TP 
09.12.2021 
09.12.2046 

A C T 80094 TP 
09.12.2021 
09.12.2046 

АО «ОЭЗ «Лотос» 

A C T 80095 TP 
09.12.2021 
09.12.2046 3023009439 

A C T 80096 TP 
09.12.2021 
09.12.2046 

11 
ООО «ПЛК «Каспий» 

A C T 009157 ТП 
01.11.2022 
01.11.2027 

3025035321 

12 
ООО «МАБИКОМ» 

A C T 80009 TP 
28.04.2007 
31.12.2044 

3018014867 

13 Крестьянское фермерское 
хозяйство «Джурак» 

A C T 80072 TP 
15.07.2014 
15.07.2039 

3008002140 

14 

ООО «ПКФ «Тандем» 

A C T 80040 ТЭ 
02.03.2009 
31.12.2059 

3015066659 



15 
0 0 0 « С З «АстПромРесурс» 

A C T 80088 ТЭ 
24.07.2019 
01.12.2042 

3015078647 

16 Сельскохозяйственный 
производственный кооператив 

«Астразем» 

A C T 029305 TP 
28.11.2024 
21.05.2037 

3000015669 

17 
ООО «СтройРесурс» 

A C T 80080 TP 
21.03.2016 
21.03.2041 

3023010378 

18 
ООО «Форум-М» 

A C T 028436 ТЭ 
25.10.2024 
25.10.2049 

5007104914 

19 
ООО «РАМС» 

A C T 80003 ТЭ 
20.10.2006 
31.10.2057 

3009014324 

20 
ИП Кипкеев У.Д. 

A C T 80041 ТЭ 
10.04.2009 
01.04.2029 

301505934860 

21 
ООО «Бэровские бугры» 

A C T 80042 ТЭ 
21.04.2009 
31.12.2029 

30110006546 

22 
ИП Кафаров Г.А. 

A C T 015658 ТЭ 
20.06.2023 
20.06.2048 

300912780638 

23 
ООО «Лонжерон» 

A C T 80015 ТЭ 
17.09.2007 
01.10.2027 

3010005571 

24 ООО «Многопрофильная 
фирма «Аквапласт» 

A C T 00137 ТЭ 
06.09.2001 
31.12.2046 

3017032800 

25 Астраханский район 
гидротехнических сооружений 

и судоходства 

A C T 80067 ТЭ 
01.07.2013 
01.04.2029 

5260901870 

26 
ООО «Кварц» 

A C T 80074 TP 
05.12.2014 
05.12.2039 

3023007640 

27 
ООО «АВАНТАЖ» 

A C T 80083 TP 
31.07.2017 
31.07.2042 

3025013920 

28 ООО «ВОЛЖСКИЙ 
МИНЕРАЛ» 

A C T 80085 TP 
01.02.2018 
01.02.2043 

3025031133 

29 
ИП Трушкин С.А. 

A C T 80086 TP 
25.05.2018 
25.05.2043 

301605457882 

30 
ООО «ПРОМПОСТАВКА» 

A C T 80087 TP 
05.02.2019 
05.02.2044 

3019022469 

31 
ООО «РЕЕИОН-СЕРВИС» 

A C T 80097 TP 
15.12.2021 
15.12.2046 

3023023793 


